
Adjustable LED exterior wall light "ATLAS" 9,5W IP54

Ref. L5014

Otočná venkovní nástěnná lampa "ATLAS". Moderní designové nástěnné svítidlo, které lze nastavit pod úhlem až 360°. Upravte směr osvětlení podle potřeby. S ochranou IP54 odolává vysokým teplotám,

je vodotěsný, prachotěsný, špinavý a velmi snadno se čistí. Může být instalován jako vnitřní osvětlení v domácnosti, tak jako venkovní osvětlení pro zahrady, vchody, terasy nebo balkony. Vysoce kvalitní

hliníkový kryt a PC difuzor s vysokou propustností světla, homogenní a intenzivní. Chip SMD 2835 s vysokým výkonem 9,5W a širokým úhlem vyzařování světla 110 stupňů. Teplota barev 3000ºK, ideální

pro vytvoření příjemné atmosféry. Rozměry 111x 90x200mm.

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH 111x90x200

Řidič Vnitřní

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití normální

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP54

Kelvin (K) 3000

Materiál Hliník

Materiálový difuzor PC

Montáž Plocha

Orientovatelný Ne

Výkon (W) 9,5

Teplotní rozsah -20 °C ~ +40 °C

Nominální napětí (V) 220-240-V-AC

Typ LED SMD2835

Tonální Teplá bílá

Pouze pro vnější použití Ano

Doporučené použití Zahrada

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

L5014

2 of 2


	Adjustable LED exterior wall light "ATLAS" 9,5W IP54
	Ref. L5014
	Product data
	Product variants


